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Protokół nr 11/2011 
posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Suwałkach w dniu 20 września 2011 r. w godz. od 1530 do 1600 w sali nr 26 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1. 

 
 
Obecni członkowie Komisji: 
1/ Tadeusz Zamaro – przewodniczący, 
2/ Adam Kacprzyk, 
3/ Włodzimierz Marczewski, 
4/ Krzysztof Ołowniuk – wiceprzewodniczący, 
5/ Leszek Perkowski, 
6/ Agnieszka Rzatkowska, 
7/ Stanisław Sieczkowski, 
8/ Mariola Szczypiń. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1/ Czesław Renkiewicz – Prezydent Miasta,  
2/ Łukasz Kurzyna – Zastępca Prezydenta,  
3/ Radosław Wysocki – Nacz. Wydz. GR.   
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
  
Posiedzeniu przewodniczył Tadeusz Zamaro. Powitał zebranych  
i zapytał o uwagi do przesłanego wraz z materiałami porządku obrad. 
Poinformował, Ŝe na prośbę Zastępcy Prezydenta Łukasza Kurzyny temat 
przewidziany w Planie pracy Komisji we wrześniu pn.: „Informacji  
z działalności Parku Naukowo – Technologicznego Polska – Wschód  
w Suwałkach Sp. z o.o. w 2010 roku”  zostanie zrealizowany w październiku. 
Radni nie wnieśli uwag i przyjęli następujący porządek:  
 

1. Przyjęcie protokołu nr 10/2011 posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju 
Gospodarczego w Suwałkach z dnia 23 sierpnia 2011 r.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy 
sprzedaŜy lokali mieszkalnych z zasobów mienia gminnego Miasta Suwałk.  

3. Wolne wnioski.  
 

 
Ad pkt. 1 – Przyjęcie protokołu nr 10/2011 posiedzenia Komisji Strategii  
i Rozwoju Gospodarczego w Suwałkach z dnia 23 sierpnia 2011 r.  
 
Tadeusz Zamaro poinformował, Ŝe protokół z poprzedniego posiedzenia 
Komisji Strategii i Rozwoju Gospodarczego został sporządzony i zapytał 
radnych o ewentualne uwagi i wnioski. Zebrani nie zgłosili zastrzeŜeń, wobec 
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czego stwierdził, Ŝe protokół został przyjęty przez Komisję. Poinformował 
równieŜ, iŜ protokół jest do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.  
 
Ad pkt. 2 – projekt uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaŜy 
lokali mieszkalnych z zasobów mienia gminnego Miasta Suwałk stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu „za” – 8 radnych 
/jednogłośnie/ Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
udzielenia bonifikaty przy sprzedaŜy lokali mieszkalnych z zasobów mienia 
gminnego Miasta Suwałk – opinia stanowi załącznik nr 3do protokołu. 
 
Ad pkt. 10 – wolne wnioski. 
 
Włodzimierz Marczewski zapytał, czy w bieŜącym roku zostanie przedłoŜony 
projekt uchwały w sprawie wprowadzenia płatnych stref parkowania w mieście.  
 
Czesław Renkiewicz poinformował, iŜ projekt uchwały wraz z regulaminem 
funkcjonowania płatnej strefy parkowania jest w opracowaniu. Materiał zostanie 
przedłoŜony radny w najbliŜszym czasie.  
 
Tadeusz Zamaro zapytał, jakie są zamiary przejęcia przez Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej kotłowni szpitala.  
 
Czesław Renkiewicz wyjaśnił, iŜ PEC ma nieopłacone wierzytelności  
w szpitalu. Przejęta kotłownia stanowiłaby rezerwę.  
 
Więcej wniosków nie zgłoszono i na tym protokół zakończono. 

 
 Przewodniczący Komisji  

 Strategii i Rozwoju Gospodarczego  
 Rady Miejskiej w Suwałkach  

 
               Tadeusz Zamaro 

Protokołowała: 
Ewa Kasjanowicz 
 
Podinspektor BRM 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


